1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2011

  №   1159
г.Колпашево

	О признании утратившим силу постановления администрации Колпашевского района от 06.05.2011 № 425 «О введении особого противопожарного режима на межселенных территориях муниципального образования «Колпашевский район»

В связи с отсутствием угрозы распространения природных пожаров   на населённые пункты Колпашевского района, образованием устойчивого снежного покрова на территории Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского района от 06.05.2011 № 425 «О введении особого противопожарного режима на межселенных территориях муниципального образования «Колпашевский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления, и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на начальника отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и безопасности населения Пудовкина А.Л.

Глава района

                      В.И.Шафрыгин

А.Л.Пудовкин

8 38 (254) 5-35-10